
Dejme Sofince naději na životDejme Sofince naději na život
Pohled na Sofinku, která místo mého náručí ležela ve sterilním
inkubátoru omotaná různými hadičkami, byl mučivý. Nikdo se
nechce dívat na své dítě, které musí už krátce po narození
bojovat o život. Předčasný porod však nebyl tím jediným, s čím
se musela moje malá holčička vypořá…

– Neurorehabilitační klinika Axon

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3325

https://donio.cz/p/3325

	Dejme Sofince naději na život

